
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 140/23 

смт. Димер                 26 грудня 2023 року 
 

Порядок денний: 

1. Опублікування закупівлі «Трубна арматура (код ДК 021:2015 44160000-9 Магістралі, 

трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби; ДК 021:2015 44163200-2 Трубна 

арматура).». Тип – Закупівля без використання електронної системи. 
2. Кваліфікація переможця та укладання договору поставки. 

 

Рішення з питань порядку денного 

По першому питанню 

Програмою підтримки діяльності Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 

роки, яка затверджена рішенням сесії Димерської селищної ради від 25 липня 2023 р. № 1406-28-VIII, 

визначений перелік заходів (розділ V Програми), що підлягають виконанню за кошти бюджету Димерської 

селищної територіальної громади. Програма налічує ряд заходів, які підлягають виконанню. 

Рішенням сесії Димерської селищної ради VIII скликання від 02.11.2023 р. №1503-35-VIII внесені 

зміни до Програми.  Розділ V Програми  викладено в новій редакції.  Одним із заходів Програми є придбання 

матеріалів  для виконання ремонтних робіт мереж централізованого водопостачання та водовідведення.  

На час дії воєнного стану замовники здійснюють закупівлі згідно з Закону України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VIII (далі - Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - Особливості). 

Згідно з пунктом 14 Особливостей замовник здійснює закупівлю на підставі наявної потреби або у разі 

планової потреби наступного року (планових потреб наступних періодів). Запланована закупівля 

включається до річного плану закупівель замовника відповідно до статті 4 Закону. 

 

Керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити закупівлю «Трубна арматура (код ДК 021:2015 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, 

труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби; ДК 021:2015 44163200-2 Трубна арматура).». 

1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 
- вид предмету закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі – «Трубна арматура (код ДК 021:2015 44160000-9 Магістралі, 

трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби; ДК 021:2015 44163200-2 Трубна 

арматура).». 

- в Примітках до закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється згідно з п.п. 3-7 та 3-8 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні 

закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування» (із змінами), затверджених Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178». 

- очікувана вартість – 99885,88 грн. з ПДВ; 
 

1.2. В розділі «Позиція закупівлі» відображено 17 позицій з Річного плані  даної закупівлі: 

№ Товар Кількість 

1 

Фланцевий адаптер DN 100 / 107 - 132 мм PN10/16 

"Blucast" 20,00 шт 



2 Фланець сталевий D 80 мм PN 16 20,00 шт 

3 Фланець сталевий д 110 мм PN 10/16 20,00 шт 

4 Хомут ПЕ-Ст 125х 1" ВР ( Unidelta. 1026 ) 10,00 шт 

5 Фланець ПЕ-Ст 90х4" (DN 100) ( Unidelta. 1011 ) 10,00 шт 

6 Фланець ПЕ-Ст 75х3" (DN 80) ( Unidelta. 1011 ) 10,00 шт 

7 Фланець ПЕ-Ст 90х3" (DN 80) ( Unidelta. 1011 ) 10,00 шт 

8 Болт метрич. тип 933, кл.м.5.8., цб, М16/ 80 1,20 100 шт 

9 Болт метрич. тип 933, кл.м.5.8., цб, М16/ 60 1,00 100 шт 

10 Болт метрич. тип 931, кл.м.5.8., цб, М12/ 80 0,60 100 шт 

11 Болт метрич. тип 933, кл.м.5.8., цб, М14/ 80 0,80 100 шт 

12 Болт метрич. тип 933, кл.м.5.8., цб, М8/ 150 0,60 100 шт 

13 Гайка тип 934, цб. М16 2,50 100 шт 

14 Гайка тип 934, цб. М14 1,00 100 шт 

15 Гайка тип 934, цб. М12 1,00 100 шт 

16 Гайка тип 934, цб. М 8 1,00 100 шт 
 

1.3. в розділах «Адреса постачання» кожної позиції зазначити «згідно  документації». 
 

2. До документів закупівлі додати сканкопію рахунку Постачальника, рішення сесії Димерської 

селищної ради від 02.11.2023 №1503-35-VIII  та цей протокол. 
 

3. У відомості про Замовника внести реєстраційні дані Димерського ККП. 

  

По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – Товариство з обмеженою 

відповідальністю «ТВК ІНФРА», код ЄДРПОУ 38322162 (скорочена назва «ТОВ «ТВК ІНФРА») 
 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

- вартість – 99885,84 грн. 

2.1. Внести відомості в розділ «Постачальник»: 

- назва – ТОВ «ТВК ІНФРА»; 

- повна назва – Товариство з обмеженою відповідальністю «ТВК ІНФРА» 

- ЄДРПОУ – 38322162 

- Класифікація суб'єкта - Суб'єкт малого підприємництва 

- Адреса: 03134, Київська область, м. Київ, вул. Пшенична, буд. 8 
 

2.2. В розділ «Контактна особа» внести такі відомості: 

- Прізвище, ім'я, по-батькові – Щука Андрій Олександрович 

- e-mail: ta.lisitsa@tvk.ua 

; телефон/факс  – 044-390-37-77 

До документів кваліфікації додати установчі документи Учасника (виписку з Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фіз.осіб-підприємців та громадських формувань, витяг з Реєстру платників ПДВ) 

та цей протокол. 
 

3. В розділі «Договір» внести такі відомості: 

3.1. - номер договору – 20-2023-Тд 

- підписано – 25.12.2023; 

- ціна договору з ПДВ – 99885,84 грн.; 

- ціна договору без ПДВ – 83238,20 грн.; 

- строк дії договору: з 25.12.2023. по 31.12.2023; 

3.2. розділ «Номенклатура»  доповнити кожну позицію ціною з ПДВ: 

№ Товар Кількість 
Ціна за одиницю 

 з ПДВ, грн. 

1 

Фланцевий адаптер DN 100 / 107 - 132 мм PN10/16 

"Blucast" 20,00 шт 

1770,60 

2 Фланець сталевий D 80 мм PN 16 20,00 шт 485,00 

3 Фланець сталевий д 110 мм PN 10/16 20,00 шт 578,45 

4 Хомут ПЕ-Ст 125х 1" ВР ( Unidelta. 1026 ) 10,00 шт 284,47 

5 Фланець ПЕ-Ст 90х4" (DN 100) ( Unidelta. 1011 ) 10,00 шт 1067,90 

6 Фланець ПЕ-Ст 75х3" (DN 80) ( Unidelta. 1011 ) 10,00 шт 762,59 

7 Фланець ПЕ-Ст 90х3" (DN 80) ( Unidelta. 1011 ) 10,00 шт 928,04 

8 Болт метрич. тип 933, кл.м.5.8., цб, М16/ 80 1,20 100 шт 34,07 

9 Болт метрич. тип 933, кл.м.5.8., цб, М16/ 60 1,00 100 шт 27,79 

mailto:teploarmatura2022@gmail.com


10 Болт метрич. тип 931, кл.м.5.8., цб, М12/ 80 0,60 100 шт 17,56 

11 Болт метрич. тип 933, кл.м.5.8., цб, М14/ 80 0,80 100 шт 25,24 

12 Болт метрич. тип 933, кл.м.5.8., цб, М8/ 150 0,60 100 шт 16,25 

13 Гайка тип 934, цб. М16 2,50 100 шт 4,42 

14 Гайка тип 934, цб. М14 1,00 100 шт 3,97 

15 Гайка тип 934, цб. М12 1,00 100 шт 2,86 

16 Гайка тип 934, цб. М 8 1,00 100 шт 0,71 

 
 

4. Завантажити в розділ «Документи договору»:  підписаний Договір №20-2023-Тд від 25.12.2023 р.  

з додатками (специфікація, видаткова накладна). 

 

5. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 


